
'.. - , 
- ' . ' ' . ' . ( - . 

L ' ' -

'._,_, .. ·::e 
,·· ,- .v .. ~ 

,,'., .' "2J :roi:; lcJ, .. 

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 7196, DE 20 DE JUNHO DE 2012. 

q,uie.<>. 

Retifica o Art. 2º do Decreto nº 7109, de 4 de junho de 2012. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de 
suas atribuições legais, conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e; 

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo nº 106. 739/2012. 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Fica retificado o Art. 2º do Decreto nº 7109, de 4 de junho de 2012, que passa a ter 
a seguinte redação: 

''Art. 2° ..•.... retroagindo seus efeitos a 28 de maio de 2012 ........ '' 

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Palácio Municipal, em Serra, aos 20 de junho de 2012 . 

• 
ANTONIO VIDIGAL 

Pr feito Municipal 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº OI, Centro, Serra/ES 29176-900- Te!.: 27- 3291-2000. 
e-mail :dca@serra.es.gov.br 


